РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2024 								№ 420
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
09.08.2019 № 3374 «Об утверждении Административного регламента
[bookmark: _GoBack]предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных
нормативных правовых актов города Орла о местных налогах и сборах»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьи 22 Устава города Орла администрация города Орла постановляет:
1.  Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 09.08.2019 №3374 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов города Орла о местных налогах и сборах»:
1.1.  подпункт 4.1.1 дополнить предложением следующего содержания: «Срок проведения проверки составляет 10 дней с даты ее назначения.»;
1.2.  в подпункте 4.1.2 слова «строительства и разрешительной документации» заменить словами «доходов финансового управления администрации города Орла»;
1.3.  в приложении №1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов города Орла о местных налогах и сборах» слова «Заместитель начальника» заменить словом «Начальник».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла	Ю.Н.	Парахин